
   

OBČINA BRDA  
Trg 25. maja 2  
5212 Dobrovo  
 
Številka: 0321-02/2017-01 
Datum:  30. 11. 2017    

 

OBČINSKI SVET OBČINE BRDA  
 
 
 
ZADEVA: TERMINSKI PLAN DELA OBČINSKEGA SVETA OBČINE BRDA ZA LETO 2017 
 
 
Način sklicevanja rednih sej občinskega sveta je opredeljen v 19., 20 in 21. členu Statuta Občine 

Brda. Terminski plan dela občinskega sveta Občine Brda služi za potrebe operativnega 

delovanja, tako občinske uprave kot občinskega sveta.  

 

V letu 2018 se predvideva šest rednih sej in slavnostna seja Občinskega sveta Občine Brda. 

 

Prva seja (29. redna seja) je planirana 6. februarja 2018. 

 

Druga seja (30. redna seja) je planirana 13. marca 2018. 

 

Tretja seja (31. redna seja) je planirana  17. aprila 2018  in se navezuje na obravnavo glavne 

točke dnevnega reda: Zaključnega računa Občine Brda za leto 2017. 

 

Četrta seja (32. redna seja) je planirana 22. maja 2018 in se navezuje na obravnavo glavne točke 

dnevnega reda: Rebalansa 1 Občine Brda in potrditve nagrajencev Občine Brda 

 

Slavnostna seja Občine Brda je planirana 8. junija 2018. 

 

Peta seja (33. redna seja) je planirana 11. septembra 2018 in se navezuje na obravnavo glavne 

točke dnevnega reda: Polletnega poročila Občine Brda  

 

Šesta seja (34. redna seja) je planirana 9. oktobra 2018 in se navezuje na obravnavo glavne 

točke dnevnega reda: Rebalansa 2 Občine Brda 

 

 
Občinskemu  svetu  Občine Brda se predlaga, da predloženi terminski plan dela obravnava in 
sprejme. 
 
 
Pripravila: 
Direktorica občinske uprave        ŽUPAN 
Anita Manfreda                                         Franc Mužič



   

OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  

 

 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo št. 4/2006, 24/2010, 26/2017) je 

Občinski svet Občine Brda na svoji ____. redni seji, dne _________, sprejel naslednji 

 

 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Brda sprejme Terminski plan dela Občinskega sveta Občine Brda za leto 
2018.  
 

2. 
 

Ta sklep prične veljati takoj 
 
 
 
Številka:  0321-02/2017  
Datum:  

        
 

  ŽUPAN 
    Franc Mužič 
 

 

 


